
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

DODATEK Č. 11 
ke Smlouvě o poskytnutí práva využívat část nebytového prostoru 

k umístění automatu ze dne 30. 12. 2010 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola - režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách 
a o změně a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů; 
nezapsaná v obchodním rejstříku 
se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
zastoupená prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Bankovní spojení: 
číslo účtu :

(dále jen „poskytovatel") 

a 

Coca-Cola HBC Česko a Slovensko, s.r.o. 
se sídlem Českobrodská 1329, 198 21 Praha 9 - Kyje 
zastoupená na základě plné moci ze dne 1. 7. 2019 
email : 
IČ: 41189698 
DIČ: CZ41189698 
Bankovní spojení:
Číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 3595 
(dále jen „uživatel") 

uzavírají tento dodatek č. 11 ke Smlouvě o poskytnutí práva využívat část nebytového prostoru k 
umístění automatu uzavřené dne 30. 12. 2010 ve znění dodatků č. 1 - č. 10 (dále také jako "Smlouva") : 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem Smlouvy o poskytnutí práva využívat část nebytového prostoru k umístění automatů je 
úplatné přenechání části nebytového prostoru poskytovatelem uživateli za účelem umístění automatů 
na prodej nealkoholických nápojů uživatele v objektech poskytovatele. 

li. 
Změny smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření závazku o umístění dalšího nápojového automatu, a to tak, že 
se do čl. I. odst. 7 vkládá od okamžiku účinnosti tohoto dodatku č. 11 nové písm. ZA, které zní 
následovně: 

„7. Poskytovatel přenechává uživateli do užívání tyto nebytové prostory: 
ZA. Část místnosti vymezenou jako výseč podlahové plochy o výměře 1 m2 nacházející se v 1. NP 
budovy Sportovní haly Univerzity Palackého v Olomouci na adrese U Sportovní haly 2, 772 00 
Olomouc, která je postavena na pozemku parc. č. st. 492/1, LV 196, 
k. ú. Lazce, a to v místě zakresleném na plánku, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 11." 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. Po dohodě smluvních stran bude na ploše vymezené v čl. li odst. 1 tohoto dodatku a v souladu 
s čl. I odst. 4 Smlouvy umístěn lks nápojového automatu, a to ke 
dnil.8.2019. '2-JiK. . c'íšt.o: l/Ot06i/'13. 

3. Smluvní strany se dohodly na změně dodatkem č. 7 aktualizované podoby článku Ill. odst. 7 Smlouvy, 
a to následovně : 

„Smluvní strany se dohodly na těchto kontaktních osobách za poskytovatele: 
f) za nebytové prostory podle čl. I odst. 7 písm. J a ZA.: 
e-mail:  

Ill. 
Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 11 je plánek umístěním automatu uvedeného v čl. li odst. 1 
tohoto dodatku č. 11. 

2. Ostatní ujednání Smlouvy ve znění dodatků č. 1- č. 10 zůstávají beze změny. 
3. Tento dodatek č. 11 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, z nichž každá ze stran 

obdrží po dvou vyhotoveních. 
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 11 včetně Smlouvy a všech jejích příloh a 

dodatků podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v 
aktuálním znění. 

S. Tento dodatek č. 11 je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 
nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

6. UP, která uveřejnění dodatku č. 11 v registru zajistí, informuje druhou smluvní stranu o jeho 
uveřejnění neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany uvedeném v záhlaví této 
smlouvy. 

7. Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na základě této tohoto 
dodatku č. 11 přede dnem jeho účinnosti. 

V Olomouci dne O 1. Oů. 2019 

: iller, MA, Ph.O, 

V Ostravě dne 

specialista pro rozvoj trhu FSV 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Plánek se zakreslením umístění automatu 




